

**Dyngberg Holding ApS**  
c/o Andreas P. D. Pedersen, Nørreled 6, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 68 39 26

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

---

Andreas Philip Dyngberg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dyngberg Holding ApS  
c/o Andreas P. D. Pedersen  
Nørreled 6  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 68 39 26  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Andreas Philip Dyngberg Pedersen

**Revisor**

MOMENTUM REVISION  
Registrerede Revisorer ApS  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kontrollerende andele i andre ikke finansielle selskaber og udvikling, udformning, tilretning, test og support i forbindelse med databaseløsninger, web-design, system software og software applikationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Kapitalejeren har erklæret, at han vil stille de fornødne kreditter til rådighed, mindst 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes selskabet at kunne fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	1/1 2021 - 30/4 2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.840</b>	<b>-18</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.465	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.305</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-54.702	-24
Andre finansielle indtægter	211	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.049	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.845</b>	<b>-44</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.845</b>	<b>-44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.703	-24
Disponeret fra overført resultat	-25.142	-20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.845</b>	<b>-44</b>

## Balance 30. april

---

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
4 Kapitalinteresser	0	54
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Andre tilgodehavender	5.591	3
Tilgodehavender i alt	<u>5.591</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	27	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.618</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.618</u></b>	<b><u>80</u></b>

## Balance 30. april

---

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	54
Overført resultat	<u>-95.077</u>	<u>-70</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-55.077</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.282	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.362	31
Anden gæld	<u>1.051</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.695</u>	<u>56</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.695</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.618</u></b>	<b><u>80</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	54.664	-69.896	24.768
Resultatandel	0	-54.703	-25.142	-79.845
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	0	39	-39	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-95.077</b>	<b>-55.077</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Kapitalejeren har erklæret, at han vil stille de fornødne kreditter til rådighed, mindst 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes selskabet at kunne fortsætte driften.

	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	1/1 2021 - 30/4 2021 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2021	14.788	15
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>14.788</b>	<b>15</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-12.323	-11
Årets afskrivninger	-2.465	-1
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-14.788</b>	<b>-12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>3</b>

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2021	39	0
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>38</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	54.664	78
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-54.702	-24
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-38</b>	<b>54</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>54</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 20.		
